TOOLS

Fiche Produit

METRE A RUBAN TRI-MATIERE, 3X16 MM

REFERENCE : 302.0113 EAN : 4042146832080

Ruban en acier avec traitement nylon anti-usure, laqué blanc
Graduation millimétrique des deux cotés sur le haut et le bas
Boitier en ABS tri-composant

Equipé d'une dragonne et d'un clip de ceinture

Classe Il

Code EAN
Dimensions
Hauteur en mm
Largeur en mm
Profondeur en mm

Poids

4042146832080

3mx 16 mm

65,0 mm

60,0 mm

37,0 mm

200 g
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