

Fiche Produit

MÈTRE À RUBAN TRI-MATIÈRE, 3X16 MM

RÉFÉRENCE: 302.0113 EAN: 4042146832080

- Ruban en acier avec traitement nylon anti-usure, laqué blanc
- Graduation millimétrique des deux côtés sur le haut et le bas
- Boîtier en ABS tri-composant
- Equipé d'une dragonne et d'un clip de ceinture
- Classe II



Code EAN	4042146832080
Dimensions	3 m x 16 mm
Hauteur en mm	65,0 mm
Largeur en mm	60,0 mm
Profondeur en mm	37,0 mm
Poids	200 g